[image: герб Пыталово]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫТАЛОВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2025  № 302
г. Пыталово

Об изменении состава комиссии
по делам несовершеннолетних и
защите их прав Пыталовского
муниципального округа

В соответствии со статьей 5 Закона Псковской области от 07.10.2004 года № 375-оз «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», пунктом 5.3. постановления Администрации Псковской области от 23.01.2007 года №23 «Об утверждении Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в городских округах и муниципальных районах», Администрация Пыталовского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Пыталовского муниципального округа:
Долотову Анастасию Александровну – инспектора  ОНД и ПР по Островскому, Пыталовскому, Печорскому и Палкинскому районам УНД и ПР Главного управления МЧС России по Псковской области – нахождение на больничном перед родами и дальнейшем отпуске по уходу за ребенком;
Цветкову Галину Ивановну  в связи с прекращением  трудовой деятельности начальником отделения ГКУ ПО «ОЦЗН» по Пыталовскому району.
2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Пыталовского муниципального округа:
Данильчик Ирину Викторовну – исполняющую обязанности начальника отделения ГКУ ПО «ОЦЗН» по Пыталовскому району.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша жизнь» и разместить настоящее постановление на официальном сайте Пыталовского муниципального округа сети «Интернет» http://pytalovo.gosuslugi.ru/.

Глава Пыталовского
муниципального округа                                                          В. М. Кондратьева

[bookmark: _GoBack]
image1.png